

Styrelsen och verkställande direktören för

## **BASF Coatings Services AB**

Org nr 556236-4272

får härmed avge

# **Årsredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>4</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>5</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>7</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>8</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>18</b>

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i BASF Coatings Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14. Juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg

Dato:

Roman Dudar

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Företaget levererar autoreparationslackar till bilindustrin i Danmark och Sverige och i mindre utsträckning till Svenska biltillverkare. BASF Coatings Services AB är ett helägt dotterbolag till BASF Coatings GmbH, org nr DE 811 604 386, med säte i Münster, Tyskland.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	272.988.114	307.886.077	354.772.536	388.280.090
Rörelsemarginal %	5	5	1	2
Balansomslutning	152.267.255	133.900.244	126.985.129	128.196.379
Avkastning på totalt kapital %	7	7	1	3
Avkastning på eget kapital %	36	45	11	28
Soliditet %	20	22	15	13

Definitioner: se not 22

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2022 för BASF Coatings Services AB visade en minskning om 11 % i SEK, främst orsakad av en volymminskning. Justerar man för helårseffekten av den ändrade affärsmodellen, var man har flyttat försäljningen i Norge och Finland till BASF AS och BASF Oy, så har man en omsättningsökning på 9%. De största kunderna i Danmark och Sverige är stabila och visar en omsättningsökning i 2022 jämfört med 2021. Kriget i Ukraina har inte haft någon direkt påverkan på BASF Coatings Services AB, men har skapat en situation där höga energipriser indirekt har påverkat bolagets priser till kunderna.

### Viktiga förhållanden

Företaget arbetar löpande med att implementera våra strategier, som ska förbereda oss på framtida marknadsförhållanden och säkra att vi fortsatt kan erbjuda våra kunder konkurrenskraftiga produkter, service och priser.

Vårt träningscenter vid vårt lager i Göteborg, supporterar hela den nordiska marknaden med utbildning inom lack och tekniker.

### Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt ÄRL, kap 6 §10, inte någon egen hållbarhetsrapport. Moderföretaget BASF SE, med säte i Ludwigshafen, Tyskland, registreringsnr HRB 6000, upprättar hållbarhetsrapport för hela BASF-koncernen där BASF Coatings Services AB ingår.

Denna rapport finns på: <https://www.basf.com/global/en.html>, under <https://report.basf.com/2022/en/>

### Förväntad framtida utveckling

Vi förväntar oss en ökad omsättning i förhållande till 2022. Detta beror i stor grad på prisökningar. Vi har fortsatt stort fokus på kostnader och kommer att följa kostnadsutvecklingen noggrant under 2023.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden för reparationslackering av bilar minskar i allmänhet i de nordiska länderna, så vi har begränsade förväntningar på volymtillväxt. Det är också knutet osäkerhet till utvecklingen kring kriget i Ukraina, energikostnader och inflation, företagsledningen följer denna utveckling noggrant och kommer att vidta åtgärder om detta skulle vara nödvändig.

### Utländska filialer

BASF Coatings Services AB har per 1/1 2002 etablerat en dansk filial med registreringsnummer CVR-nummer 10 07 72 14.

mk

**Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

Länsstyrelsen har för BASF Coatings Services AB (org.nr. 556236-4272) lämnat tillstånd till yrkesmässig överlåtelse av produkter innehållande ämnen som är angivna på tillståndet och som därför klassas som farliga kemiska produkter, vid bolagets anläggning på Transportgatan 37 i Göteborg.

**Eget kapital**

2021-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	3.300.000	–	660.000	–	–	15.069.408	19.029.408
Effekt av rättelse av fel	–	–	–	–	–	–	–
Justerad IB	3.300.000	–	660.000	–	–	15.069.408	19.029.408
Årets resultat	–	–	–	–	–	10.996.911	10.996.911
<i>Transaktioner med ägare</i>							
Utdelning	–	–	–	–	–	–	–
Summa	–	–	–	–	–	–	–
Vid årets utgång	3.300.000	–	660.000	–	–	26.066.319	30.026.319

2022-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	3.300.000	–	660.000	–	–	26.066.319	30.026.319
Effekt av rättelse av fel	–	–	–	–	–	–	–
Justerad IB	3.300.000	–	660.000	–	–	26.066.319	30.026.319
Årets resultat	–	–	–	–	–	10.831.433	10.831.433
<i>Transaktioner med ägare</i>							
Utdelning	–	–	–	–	–	-11.000.000	-11.000.000
Summa	–	–	–	–	–	-11.000.000	-11.000.000
Vid årets utgång	3.300.000	–	660.000	–	–	25.897.752	29.857.752

**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 25 897 752 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		25.897.752
	Summa	<u>25.897.752</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MK

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Nettoomsättning	2	272.988.114	307.886.077
Övriga rörelseintäkter	3	8.246.877	3.680.515
		281.234.991	311.566.592
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-150.186.956	-163.767.146
Övriga externa kostnader	4, 5	-52.351.947	-73.487.464
Personalkostnader	6	-63.392.497	-58.846.473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-946.361	-1.263.737
<b>Rörelseresultat</b>		14.357.231	14.201.772
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	162.661	32.374
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-726.559	-290.060
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		13.793.333	13.944.086
Bokslutsdispositioner, övriga		—	—
<b>Resultat före skatt</b>		13.793.333	13.944.086
Skatt på årets resultat	9	-2.961.900	-2.947.175
<b>Årets resultat</b>		10.831.433	10.996.912

NK

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	7.715.215	8.552.539
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	—	109.037
		<u>7.715.215</u>	<u>8.661.576</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7.715.215</b>	<b>8.661.576</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>28.615.679</u>	<u>23.079.249</u>
		28.615.679	23.079.249
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37.332.645	33.496.484
Fordringar hos koncernföretag		51.274.620	35.056.743
Aktuell skattefordran		1.574.321	1.068.929
Övriga fordringar		24.803.152	31.730.299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>951.623</u>	<u>806.964</u>
		115.936.361	102.159.419
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>—</u>	<u>—</u>
		—	—
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>144.552.040</b>	<b>125.238.668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>152.267.255</b>	<b>133.900.244</b>

MK

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	3.300.000	3.300.000
Reservfond		660.000	660.000
		<u>3.960.000</u>	<u>3.960.000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15.066.319	15.069.408
Årets resultat		10.831.433	10.996.912
	14	<u>25.897.752</u>	<u>26.066.320</u>
		<u>29.857.752</u>	<u>30.026.320</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		6.941.659	5.520.026
Skulder till koncernföretag - kortfristig		55.638.488	29.361.928
Skulder till koncernföretag - långfristig		30.000.000	30.000.000
Övriga skulder		8.029.443	11.903.172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	21.799.913	27.088.798
		<u>122.409.503</u>	<u>103.873.924</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>152.267.255</u>	<u>133.900.244</u>

MK

**Kassaflödesanalys**

Belopp i kr	2022	2021
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	13.793.333	13.944.086
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	16 946.361	1.263.737
	14.739.694	15.207.823
Betald inkomstskatt	-3.467.292	-835.634
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	11.272.402	14.372.190
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-5.536.430	-1.339.612
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-13.271.550	-34.582.499
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	18.535.579	708.815
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	11.000.000	-20.841.106
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	–	-619.345
Avyttring av rörelse, netto likvidpåverkan	17 –	21.460.450
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	–	20.841.106
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	-11.000.000	–
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	-11.000.000	–
<b>Årets kassaflöde</b>	0	0
Likvida medel vid årets början	0	0
Likvida medel vid årets slut	18 0	0

MK

## Noter

*Belopp i kr om inget annat anges*

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella tillgångar

##### *Övriga immateriella anläggningstillgångar*

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

##### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

##### *Förvärvade immateriella tillgångar*

Goodwill

*Nyttjandeperiod*

5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

##### *Tillkommande utgifter*

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde.

Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

##### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

*Nyttjandeperiod*

3-10 år

Inventarier, verktyg och installationer

#### Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

MW

**BASF Coatings Services AB**

Org nr 556236-4272

**Leasing***Leasetagare*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

## Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

**Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Utländska filialers tillgångar och skulder har räknats om. Monetära poster omräknas till balansdagens kurs medan icke-monetära poster som värderas till verkligt värde räknas om till valutakursen den dag då det verkliga värdet fastställdes. Andra icke-monetära poster redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

**Varulager**

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Reservering för inkurans enligt schablon.

**Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade enligt 4 kap. 14 a–14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1.

*Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört. Avistaköp och avistaförsäljning av finansiella tillgångar redovisas på affarsdagen.

*Klassificering och värdering*

Finansiella tillgångar och skulder har klassificerats i olika värderingskategorier i enlighet med kapitel 12 i BFNAR 2012:1. Klassificeringen i olika värderingskategorier ligger till grund för hur de finansiella instrumenten ska värderas och hur värdeförändringar ska redovisas.

*Finansiella tillgångar och skulder som innehas för handel*

Finansiella tillgångar i denna kategori värderas till verkligt värde och värdeförändringar redovisas i resultaträkningen. I kategorin ingår derivat med positivt verkligt värde med undantag för derivat som är ett identifierat och effektivt säkringsinstrument.

Finansiella skulder i denna kategori värderas löpande till verkligt värde med värdeförändringar redovisade i resultaträkningen. I kategorin ingår derivat med negativt verkligt värde med undantag för derivat som är ett identifierat och effektivt säkringsinstrument.

MK

Org nr 556236-4272

#### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

För säkring av fordran eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer. För skydd mot valutarisk tillämpas inte säkringsredovisning eftersom en ekonomisk säkring avspeglas i redovisningen genom att både den underliggande fordran eller skulden och säkringsinstrumentet redovisas till balansdagens valutakurs och valutakursförändringarna redovisas i årets resultat. Valutakursförändringar avseende rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas i rörelse-resultatet medan valutakursförändringar avseende finansiella fordringar och skulder redovisas i finansnettot.

#### **Ersättningar till anställda**

##### *Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

##### *Avgiftsbestämda planer*

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

##### *Ersättningar vid uppsägning*

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

MK

**Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

**Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

**Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

*Försäljning av varor*

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

*Ränta och utdelning*

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

*Koncernbidrag*

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

AK

**Not 2**                      **Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	2022	2021
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	190.795.240	176.681.067
Norge	11.271.788	42.317.938
Danmark	50.480.736	44.630.979
Finland	10.424.711	35.433.707
Storbritannien	6.108.321	5.625.891
Tyskland	690.968	296.003
Island	884.906	525.048
Polen	530.328	530.328
Holland	900.558	900.558
Frankrike	–	44.000
Belgien	900.558	900.558
<b>Totalt</b>	<u>272.988.114</u>	<u>307.886.077</u>

**Not 3**                      **Övriga rörelseintäkter**

Övrigt	8.246.877	3.680.515
	<u>8.246.877</u>	<u>3.680.515</u>

**Not 4**                      **Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022	2021
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	228.239	187.603

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 5**                      **Operationell leasing****Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	5.764.115	4.361.162
Mellan ett och fem år	11.061.066	1.039.130
	<u>16.825.181</u>	<u>5.400.292</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	9.161.768	8.787.747

MK

**Not 6****Medelantalet anställda**

	2022	varav män	2021	varav män
Sverige	26	88%	22	91%
Danmark	29	59%	32	63%
<b>Totalt</b>	<b>55</b>	<b>73%</b>	<b>54</b>	<b>74%</b>

**Redovisning av könsfördelning i företagsledning**

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	20 %	33 %

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022	2021
Löner och ersättningar	47.275.910	43.682.196
Sociala kostnader	12.044.230	11.919.341
(varav pensionskostnad) 1)	(5.646.264)	(5.634.715)

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 (f.å. 135 740 företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

**Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

	2022		2021	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	2.320.659 (41.456)	44.955.251	2.487.947 (141.022)	41.194.249

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 0 kr (0 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

**Avgångsvederlag**

Uppsägningstiden är 6 månader både för VD och för bolaget. VD har rätt till en resultatavhängig bonus.

ML

**Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022	2021
Ränteintäkter, koncernföretag	142.195	23.442
Ränteintäkter, övriga	20.466	8.932
	<u>162.661</u>	<u>32.374</u>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022	2021
Räntekostnader, koncernföretag	-683.665	-241.189
Räntekostnader, övriga	-42.894	-48.871
	<u>-726.559</u>	<u>-290.060</u>

**Not 9 Skatt på årets resultat**

	2022	2021
Aktuell skattekostnad	-2.961.900	-2.947.175
	<u>-2.961.900</u>	<u>-2.947.175</u>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		13.793.333		13.944.086
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-2.841.426	20,6%	-2.872.482
Ej avdragsgilla kostnader	0,9%	-123.035	0,5%	-76.351
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	2.561	0,0%	-
Skatt hänförlig till tidigare år	0,0%	-	0,0%	1.658
Redovisad effektiv skatt	<u>21,5%</u>	<u>-2.961.900</u>	<u>21,1%</u>	<u>-2.947.175</u>

MKJ

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	14.681.800	13.513.775
Nyanskaffningar	109.037	635.432
Omklassificeringar	-	6.524.263
Avyttringar och utrangeringar	-	-5.991.670
Vid årets slut	<u>14.790.837</u>	<u>14.681.800</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-6.129.261	-5.359.852
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	494.329
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-946.361	-1.263.737
Vid årets slut	<u>-7.075.622</u>	<u>-6.129.261</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7.715.215</b>	<b>8.552.539</b>

**Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	109.037	6.673.140
Omklassificeringar	-109.037	-6.564.103
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>-</u>	<u>109.037</u>

NK

<b>Not 12</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda hyror		904.823	806.964
Förutbetalda försäkringspremier		46.800	-
		<u>951.623</u>	<u>806.964</u>

<b>Not 13</b>	<b>Antal aktier och kvotvärde</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Antal aktier		3.300	3.300
Kvotvärde		1.000	1.000

**Not 14 Disposition av vinst eller förlust****Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 25 897 752, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25.897.752
Summa	<u>25.897.752</u>

<b>Not 15</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna semesterlöner och sociala avgifter		4.113.223	3.761.826
Upplupen kundbonus		11.777.003	15.553.770
Upplupen personalbonus		5.591.062	6.179.208
Övriga poster		318.625	1.593.994
		<u>21.799.913</u>	<u>27.088.798</u>

**Not 16 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen****Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avskrivningar	946.361	1.263.737
	<u>946.361</u>	<u>1.263.737</u>

**Not 17 Avyttring rörelse, netto likvidpåverkan**

Noten specificerar vad som sålts och att det sålts till bokfört värde

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avyttrade tillgångar och skulder		
Materialla anläggningstillgångar		5.521.094
Varulager		13.002.326
Rörelsesfordringar		7.727.642
Summa tillgångar	<u>-</u>	<u>26.251.062</u>
Rörelsesskulder		4.790.611
Summa innehav utan bestämmande inflytande, skulder och avsättningar	<u>-</u>	<u>4.790.611</u>
Försäljningspris	<u>-</u>	<u>21.460.450</u>
Påverkan på likvida medel	<u>-</u>	<u>21.460.450</u>

Not 18	Likvida medel	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
	Banktillgodohavanden	—	—

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 19	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Ställda säkerheter	Inga	Inga
	Eventalförpliktelser	Inga	Inga

#### Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen i Q1 2023 har ökt jmfvt med samme period i 2022. Fortsatt hög inflation och ett högt ränteläge gör situationen svårbedömd, vi tror dock fortfarande att omsättningen i 2023 vill bli högre än 2022. Den ryska invasionen av Ukraina har inte hatt någon större inverkan på företaget.

#### Not 21 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till BASF Coatings GmbH, org nr DE 811 604 386 med säte i Münster, Tyskland. Moderföretaget ingår i en koncern där BASF SE, org nr DE 149 145 247 med säte i Ludwigshafen, Tyskland, upprättar koncernredovisning för den största koncernen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos BASF SE.

BASF Coatings Services Aktiebolag har per 1/1 2002 etablerat en dansk filial med registreringsnummer/CVE-nummer 10 07 72 14:

BASF Coatings Services,  
Filial till BASF Coatings Services AB  
Kalvebod Brygge 45

DK-1560 Köpenhamn V

*Inköp och försäljning inom koncernen*

Försäljning till koncernbolag avseende egenfakturerering uppgår för 2022 till 11% (2021 5%).

Kostnad sålda varor avseende inköp från koncernbolag 2022 73% (2021 51%)

Not 22	Nyckeltalsdefinitioner
Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på totalt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt balansomslutning
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	Totalt eget kapital / Totala tillgångar

MK

Göteborg



230607



Roar Solberg  
Ordförande



Mark Meier



Roman Buda  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14  
KPMG AB



Maria Kylen  
Auktoriserad revisör
